MUNICÍPIO DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

AVENIDA RIO DE JANEIRO, 125 – CENTRO – 78.573-000 – CNPJ 24.772.253/0001-41

TELEFONE 66.3547-3600

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – E

Art. 1º - O Presidente da Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições legais, INFORMA o resultado dos

recursos interpostos contra o edital de homologação das inscrições (001/2018 – B), referente ao Concurso Público aberto
através do Edital de Concurso Público Nº 001/2018, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO MOTIVO RESULTADO
318204 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ALBERTINA RIBEIRO DE LARA 823226 ERRO NO NOME DEFERIDO
323741 FISCAL DE TRIBUTOS DANILO AUGUSTO MENDES BATISTA 1133654 ERRO NO NOME DEFERIDO

319281 LEITURISTA LEANDRO JOSE DA SILVA 18345190
NÃO HOMOLOGADO NA

CONDIÇÃO DE PNE
DEFERIDO

320575 ODONTÓLOGO MARCELA LOUISE KUNZLER GOTARDO 20593643 ERRO NO NOME DEFERIDO

322686
PROFESSOR 30 HORAS -
(PEDAGOGIA)

RAQUELI MARCIA KOCH 4466668 ERRO NO NOME DEFERIDO

318188
PSICOPEDAGOGO CLÍNICO E
INSTITUCIONAL

MÁRCIA CRISTIANA NERATKA 87596788 ERRO NO NOME DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tapurah - MT, 03 de setembro de 2018.

Brenno Ferreira da Silva
Presidente da Comissão